2.3.6.3.06 Productos metálicos 23,794.70

2.3.7.1.06 Lubricantes 236,637.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,888.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 37,642.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 31,883.60

Total 349,451.10

**Trescientos cuarenta y nueve  mil cuatrocientos cincuenta y un con 10/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0218.01.0001.6724-Versión 1 349,451.10

Monto de Compromiso
24/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131048447 Khalicco Investments, SRL 349,451.10

Total 349,451.10